第二十八次会议决议公告》、《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的公告》及相关公告。本次重组

事项的终止，不会对公司目前的生产经营等方面造成不利影响。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2016年年度报告全文

70

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
105,963,

054
38.25%

105,963,

054

-13,343,

750

92,619,3

04

198,582,

358
35.84%

3、其他内资持股
105,963,

054
38.25%

105,963,

054

-13,343,

750

92,619,3

04

198,582,

358
35.84%

   境内自然人持股
105,963,

054
38.25%

105,963,

054

-13,343,

750

92,619,3

04

198,582,

358
35.84%

二、无限售条件股份
171,054,

078
61.75%

171,054,

078

13,343,7

50

184,397,

828

355,451,

906
64.16%

1、人民币普通股
171,054,

078
61.75%

171,054,

078

13,343,7

50

184,397,

828

355,451,

906
64.16%

三、股份总数
277,017,

132
100.00%

277,017,

132
0

277,017,

132

554,034,

264
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了2015年年度权益分派，分派方案为：以公司总股本277,017,132股为基数，以资本公积金向全

体股东每10股转增10.000000股，分红前本公司总股本为277,017,132股，分红后总股本增至554,034,264股。本次权益分

派股权登记日为：2016年5月26日，除权除息日为：2016年5月27日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 变更前 变更后 变动幅度

基本每股收益（元/股） -0.29 -0.15 48.28%

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2016年年度报告全文

71

项目 变更前 变更后 变动幅度

稀释每股收益（元/股） -0.28 -0.14 50.00%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈东 71,776,791 14,000,000 72,433,041 130,209,832

1、持有的

8955.3582 万股

为重大资产重组

时所认购的股

份，限售三年。2、

持有的

4065.6250 万股

为高管锁定股。

持有的

8955.3582 万股

预计将于

2017-05-01 解

除限售。持有的

高管锁定股

4065.6250 万股

解除限售日期为

9999-12-31。

汪敏 4,711,263 0 4,711,263 9,422,526

重大资产重组时

所认购的股份，

限售三年。

预计将于

2017-05-01 解

除限售

朱永福 29,475,000 0 29,475,000 58,950,000 高管锁定股 9999-12-31

合计 105,963,054 14,000,000 106,619,304 198,582,358 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2015年年度权益分派方案：以公司总股本277,017,132股为基数，以资本公积金向全体股东每10

股转增10.000000股。分红前本公司总股本为277,017,132股，分红后总股本增至554,034,264股。本次权益分派股权登记

日为：2016年5月26日，除权除息日为：2016年5月27日。

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2016年年度报告全文

72

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
39,219

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

36,512

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限